ПРОЕКТ

Администрация сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

КАРАР                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» апрель 2013 й.                     № 16                    «05» апрель  2013г.
О внесении изменений  в постановление № 5                                                                                  от 20 апреля2010 года «О порядке уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в администрации  сельского поселения  Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

В целях реализации части 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» постановляю:
1. Внести изменения в постановление № 5   от       20апреля 2010 года «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах

обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в администрации  сельского поселения  Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» изложив его в новой редакции:
1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан
к совершению коррупционных правонарушений.

2. Управляющему делами администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан обеспечить:

ознакомление муниципальных служащих  администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан с настоящим постановлением под роспись;
опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке, в том числе на официальном сайте администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан.
Глава администрации сельского поселения
Кипчак-Аскаровский сельсовет
                                                     Р.Х.Газизов